ДЕМИДОВСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О   результатах   выборов   депутатов
Демидовского   окружного   Совета
депутатов первого созыва

В   соответствии   со   статьей   44   областного   закона   от   3   июля   2003   года
№ 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области»,
постановлением избирательной комиссии Смоленской области от 30 июня 2024
года  № 102/883-7  «О возложении  полномочий  по  подготовке  и  проведению
выборов  в  органы местного  самоуправления  на  территории  муниципального
образования   «Демидовский   муниципальный   округ»   Смоленской   области  на
Демидовскую   территориальную   избирательную   комиссию   Смоленской
области»,   на   основании   протоколов   окружных   комиссий   трехмандатных
избирательных   округов  №№   1,2,3,4,5   по   выборам   депутатов   Демидовского
окружного Совета депутатов первого созыва о результатах выборов депутатов
Демидовского   окружного   Совета   депутатов   первого   созыва,   Демидовская
территориальная избирательная комиссия Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1.   Признать   выборы   депутатов   Демидовского   окружного   Совета
депутатов первого созыва состоявшимися и действительными.

2.  Установить,  что  в  Демидовский  окружной Совет  депутатов  первого
созыва избрано 15 депутатов:

3 депутата по трехмандатному избирательному округу № 1;
3 депутата по трехмандатному избирательному округу № 2;
3 депутата по трехмандатному избирательному округу № 3;
3 депутата по трехмандатному избирательному округу № 4;
3 депутата по трехмандатному избирательному округу № 5,

согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Поречанка».
                 4.  Направить  настоящее  постановление в  избирательную комиссию
Смоленской области.

от 14 октября 2024 года № 501/1603

город Демидов

5.   Разместить     настоящее   постановление  на   сайте   Администрации
муниципального   образования   «Демидовский  район»  Смоленской  области  на
странице Демидовской территориальной избирательной комиссии Смоленской
области в разделе «Постановления».

Председатель комиссии Н.Г. Калинина

Секретарь комиссии Г.И. Захарьящева

              Приложение
к постановлению Демидовской

территориальной избирательной
комиссии Смоленской области

                  от «14» октября 2024 года
           № 501/1603

СПИСОК
избранных депутатов Демидовского окружного Совета депутатов

 первого созыва по трехмандатным избирательным округам

I.  Избирательный округа № 1
1. Мироненков Алексей Иванович.
2. Харебова Наталья Анатольевна.
 3. Цацурина Татьяна Владимировна.

I.  Избирательный округа № 2
1. Козлов Николай Евгеньевич.                                                          .
2. Короткова Лариса Николаевна.
3. Михайлов Александр Викторович.

I.  Избирательный округа № 3
1.  Костючков Михаил Иванович.
2. Кривовяз Владимир Николаевич.
3. Ночевкина Татьяна Евгеньевна.

I.   Избирательный округа № 4
1.  Акимова Зоя Константиновна.
2.  Моргунов Андрей Александрович.
3.  Семенов Александр Федорович.

I.   Избирательный округа № 5
1.  Бурлакова Татьяна Викторовна.
2.  Жагурина Ирина Петровна.
3. Турбаев Сергей Михайлович.